
 

Poz. 82 

UCHWAŁA NR 77 
RADY WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyra żenia zgody na przeprowadzenie post ępowania habilitacyjnego dr 
Beaty Łopaciuk-Gonczaryk oraz powołania członków ko misji habilitacyjnej 

Na podstawie art. 18a ust.5 pkt. 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. z 2018 roku 
poz. 261) Rada Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego dr Beaty 
Łopaciuk-Gonczaryk. 

§ 2 

Powołuje się trzech członków komisji habilitacyjnej: 

1) Prof. dr hab. Mikołaj Czajkowski – członek Komisji; 
2) Prof. dr hab. Marek Bednarski – recenzent; 
3) dr hab. Agata Górny – sekretarz Komisji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Dziekan Wydziału Nauk Ekonomicznych: J. Michałek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


